
 
UCHWAŁA NR XIV/72/2025 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 
w sprawie przekazania kandydatur podmiotów nominowanych do nagrody Rady Miasta 

Gdańska za zasługi dla gdańskiej młodzieży 
 

  
 

Na podstawie § 9 pkt 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Gdańska (DZ. Urz. Woj. Pom. z 2011 Nr 87 poz. 1792, z 2015 r. poz. 2878, z 2015 r. poz. 3142, z 2017 r. poz. 

3971, z 2019 r. poz. 4307, z 2021 poz. 4665) oraz § 5 ust. 2 Uchwały Nr L/1248/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 

26 maja 2022 r. zm. Uchwałą Nr LX/1514/23, zm. Uchwałą Nr LXVI/1694/23 uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

§1. 

 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska przekazuje do Kapituły wniosek: 

 

1) Uniwersyteckiego Liceum Ogólnokształcącego z oddziałami dwujęzycznymi im. Pawła 

Adamowicza w Gdańsku o przyznanie nagrody RMG Szymonowi Ciszkowi, 

2) Rady Dzielnicy Oliwa o przyznanie nagrody RMG Ryszardowi Rivierze, 

3) o przyznanie nagrody RMG Fundacji Oparcia Społecznego Aleksandry ,,FOSA”. 

 

 

 

§2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 

/-/ Oliwier Starczewski 

              
 


